
2017年 7月 3日 

お得意様各位 

株式会社明石氷販 

 

「リッチ果実バー」包装変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社商品につきまして、格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

 

さてこの度、ご愛顧いただいております「リッチ果実バー ストロベリー」「リッチ果実バー マンゴー」の 2

商品につき、個包装をリニューアルさせていただくことになりました。リニューアル後の個包装の袋は、これま

での透明なピロー袋から、表側が透明で裏面が金色の袋に変わり、より高級感あふれるイメージになっておりま

す。中身の商品につきましては、全く変わりはございません。 

これにともない JAN コードも変更されておりますので、下図をご確認ください。また、裏面の表示の中の内

容量の単位を、従来のｇからｍｌに変更しておりますので、あわせてご確認ください。 

 

なお、「リッチ果実バー ストロベリー」は本日(7/3) 現行包装分がすべて出荷いたしましたので 次回納品分

よりリニューアル包装になりますが、「リッチ果実バー マンゴー」は現行包装分がなくなり次第(８月初旬)より

リニューアル包装分を出荷する予定でおりますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

また、「リッチ果実バー スノーホワイト」につきましても、今秋を目途にリニューアル袋の商品の出荷を予定

しておりますので、あわせてご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後とも、「リッチ果実バー」シリーズをご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

現行の包装                       リニューアル包装 

 

 

JANコード／4943899001016 

 

 

JANコード／4943899001146 

 

JANコード／4943899001467 

 

 

JANコード／4943899001474 

  


